实用版正规劳动合同

合同编号：　　 劳动合同 　　甲方：　　乙方：__________ 身份证 号码：
第三方：
身份证号码：　　甲乙双方本着自愿、平等的原则，经协商一致，特签订本合
同，以便共同遵守。本人自愿加入空港国际中心项目部，并同意服从、遵守项
目部各项管理规定。
一、合同期限　　从________年____月____日起至________年____月____日止。
合同期限如需变动，需及时办理合同变更手续。
二、工作岗位　　甲方安排乙方在__
____
从事 工作。乙方应按劳动合同约定按时、按质、按量完成工作任务。
三、工作时间　　采用不定时工作制，具体按照甲方安排，每日以考勤表的形
式确定。
四、劳动报酬　　每月工资报酬总额按考勤统计以工日形式计算，每工单价：
元工日，具体以工资单结算为准。
五、劳动纪律　　乙方应遵守国家的法律、法规及施工规范、安全及项目各项
规章制度。　　乙方违反劳动纪律和有关的规章制度，甲方可给予批评、 教育
、处罚，直至解除劳动合同。
六、违反劳动合同的责任　　甲、乙双方任何一方违反劳动合同，应支付违约
金800元，给对方造成经济损失的，应根据损失情况和责任大小，按法律规定
承担赔偿责任。非因双方原因造成违约除外。
七、 劳动争议 　　甲、乙双方履行本合同发生劳动争议时，可由甲、乙双方
协商解决或向当地劳动争议调解委员会申请调解。 若双方不能协商解决的，当
事人应向_当地劳动争议 仲裁 委员会申请仲裁。不服仲裁裁决的，可在收到仲
裁裁决书之日起十五天内，向工程所在地人民 法院 提起诉讼。
八、其它约定　　乙方加入项目期间所发生的因自身原因所致的伤残、死亡以
及因违反国家法律受到公安机关的处罚和所承担的法律责任均由当事人自行承
担，甲方不负任何责任。　　为乙方介绍进入甲方的第三方要为甲方承担担保
责任，确保乙方履行上述条款并按要求完成工作任务。 合同附件是本合同的组
成部分，合同连附件一式三份，经甲、乙双方签字盖章后生效。甲方、乙方各
存一份，甲方公示一份。　　甲方（签章）：_________ 乙方（签章）：_____
___年____月____日 ________年____月____日　　第三方（签字）：_________
________年____月____日

	实用版正规劳动合同